3, com a área de trezentos e sessenta metros quadrados (360,00 m²), limitando-se
pela frente com a rua 32; pelos fundos, com a rua 27; pelo lado direito, com lote nº
33 e pelo lado esquerdo, com o lote nº 35. Benfeitorias: Consta a edificação de uma
casa residencial constituída por dois pavimentos, de número 100, com 256,03 m²
(duzentos  e  cinquenta  e  seis  metros  e  três  decímetros  quadrados).  Imóvel
matriculado  sob  o  nº  2.165  no  1º  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de  Teófilo
Otoni/MG 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), em 22 de abril de 2024.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais).
“No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo IPCA – Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro